Credo.

Offertorium Ps. 77, 23-25 Portas caeli apéruit Dóminus: et pluit illis manna, ut éderent: panem caeli dedit eis: panem Angelórum manducávit homo, allelúja.

Secreta

SACRIFÍCIA, Dómine, paschálibus gáudiis immolámus: quibus Ecclésia tua mirabíliter et páscitur et nutrítur. Per Dóminum.

Praefatio, Communicántes, **et** Hanc ígitur, **ut in die Paschae.**

Communio Rom. 6, 9 Christus resúrgens ex mórtuis, jam non móritur, allelúja: mors illi ultra non dominábitur, allelúja, allelúja.

Postcommunio

AB omni nos, quaésumus, Dómine, vetustáte purgátos: sacraménti tui veneránda percéptio in novam tránsferat creatúram: Qui vivis.

* Orationes pro diversitate Temporum: Ab hac die usque ad Sabbathum sequens inclusive dicitur, juxta Rubricas, Oratio pro diversitate Temporum assignata, nempe 2a contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa Tabula Orationum.

FERIA QUINTA
INFRA OCTAVAM PASCHAE

Semiduplex

Statio ad Ss. duodecim Apostolos

Introitus **Sap. 10, 20-21**

VICTRÍCEM manum tuam, Dómine, laudavérunt páriter, allelúja: quia sapiéntia apéruit os mutum, et linguas infántium fecit disértas, allelúja, allelúja. **Ps. 97, 1** Cantáte Dómino cáanticum novum: quia mirabília fecit. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui diversitatem géntium in confessióne tui nómínis adunásti: da, ut renátis fonte baptísmatis una sit fides méntium, et píetas actíonum. Per Dóminum.

Altera Oratio contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa Tabula Orationum.

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 8, 26-40

IN diébus illis: Angelus Dómini locútus est ad Philíppum, dicens: Surge, et vade contra meridiánum, ad viam, quae descéndit ab Jerúsalem in Gazam: haec est desérta. Et surgens ábiit. Et ecce vir AEthiops eunúchus, potens Candácis réginae AEthíopum, qui erat super omnes gazas ejus, vénerat adorare in Jerúsalem: et revertébatur sedens super currum suum, legénsque Isaíam prophétam. Dixit autem Spíritus Philíppo: Accéde, et adjúnge te ad currum istum. Accúrrens autem Philíppus, audívit eum legéntem Isaíam prophétam, et dixit: Putásne intélligis, quae legis ? Qui ait: Et quómodo possum, si non áliquis osténderit mihi ? Rogavítque Philíppum, ut ascénderet, et sedéret secum. Locus autem Scriptúrae, quam legébat, erat hic: Tamquam ovis ad occisióne ductus est: et sicut agnus coram tondénte se, sine voce, sic non apéruit os suum. In humilitáte judícium ejus sublátum est. Generatióne ejus quis enarrábit, quóniam tolléatur de terra vita ejus ? Respóndens autem eunúchus Philíppo, dixit: Obsecro te, de quo prophéta dicit hoc ? de se, an de álio áliquo ? Apériens autem Philíppus os suum, et incípiens a Scriptúra ista, evangelizávit illi Jesum. Et dum irent per viam, venérunt ad quamdam aquam: et ait eunúchus: Ecce aqua, quid próhibet me baptizári ? Dixit autem Philíppus: Si credis ex toto corde, licet. Et respóndens, ait: Credo, Fílium Dei esse Jesum Christum. Et jussit stare currum: et descendérunt utérque in aquam, Philíppus et eunúchus, et baptizávit eum. Cum autem ascendíssent de aqua, Spíritus Dómini rápuit Philíppum, et amplius non vidit eum eunúchus. Ibat autem per viam suam gaudens. Philíppus autem invéntus est in Azóto, et pertránsiens evangelizábat civitátibus cunctis (donec veníret Caesáream) nomen Dómini Jesu Christi.